事  務  連  絡

令和元年 10 月 4 日

鳥取県Ｕ１２県育成センター選出選手・保護者 各位

（一社）鳥取県バスケットボール協会

技 術 委 員 会  強 化 部

鳥取県 U 1 2  育成センター

育成マネージャー  森 勝彦

２０１９年度鳥取県Ｕ１２県育成センター（第６回）開催について

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚く お礼申し

あげます。

さて、標記事業について、下記のとおり開催いたします。ご多忙のおり、誠に恐縮ではございますが、

皆様の参加につきまして、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時    令和元年 10月 14日（月・祝） 9：00～12：00

        ＊受付時間：8：30～8：50

２．会  場    旧北溟中学校体育館）

        〒682-0737

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字長江５１番地

３．出欠報告  やむを得ず欠席する場合は、県育成マネージャーまたは県育成 DC スタッフまで連

絡してください。

４．持ち物

（１） 練習に必要なもの（シューズ、水筒、タオル等）

（２） 各自ボール 1 個（チーム名や個人のネーム等が入ったもので識別できるもの、紛失 等して

も責任負えません）

５．受講料について

 当日受付時に５００円を集金しますので持参いただきますようお願いいたします。

【問い合わせ先】

（一社）鳥取県バスケットボール協会 技術委員会強化部

育成センター U12育成マネージャー  森 勝彦  （個人携帯 090‐1680‐1782）